DE SERVICIO:188141000968

RMU:48450 14-10-16 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:10DF55B943340990

LÍMITE DE PAGO:25 DIC 25

CORTE A PARTIR:26 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:329L4T

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:10 OCT 25-10 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$3,652

$3,652

(TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:05/01/2026 13:20:35hrs18 DE MARZO Y MOCTEZUMAS/NCENTROCIHUATLANCIHUATLANJALISCOMEXICO48970

48450 14-10-16 XAXX-010101 001 CFE

10DF55B943340990Repartir